

ÅRSRAPPORT 2013

Murerfirmaet Frost og Zeigermann ApS

Ingemannsvej 15
7400 Herning

CVR nr. 33885598

Indsender:

B R A N D T
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2014

Dirigent

Thomas Frost

Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|----|
| Ledespåtegning | Side | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | Side | 4 |
| Ledelsesberetning | Side | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | Side | 6 |
| Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december | Side | 9 |
| Balance pr. 31. december | Side | 10 |
| Noter | Side | 12 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er murervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på -111 t.kr. mod et overskud året før på 272 t.kr. Af selskabets balancesum på 312 t.kr. udgør egenkapitalen 144 t.kr., hvilket svarer til ca. 46 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

| Note | 2013 | 2012 |
|--|------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | <u>820.697</u> | <u>1.336.868</u> |
| Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | -929.840 | -943.882 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>-17.708</u> | <u>-17.056</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u>-947.548</u> | <u>-960.938</u> |
| Afskrivninger og nedskrivninger | | |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>-12.800</u> | <u>-12.800</u> |
| Afskrivninger og nedskrivninger i alt | <u>-12.800</u> | <u>-12.800</u> |
| Resultat før finansielle poster | -139.651 | 363.130 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-4.860</u> | <u>0</u> |
| Ordinært resultat før skat | -144.511 | 363.130 |
| Skat af årets resultat | <u>33.000</u> | <u>-90.925</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-111.511</u> | <u>272.205</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ekstraordinært udbytte | 96.600 | 0 |
| Overført resultat | <u>-208.111</u> | <u>272.205</u> |
| Disponeret i alt | <u>-111.511</u> | <u>272.205</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2013 | 2012 |
|---|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 22.400 | 35.200 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 22.400 | 35.200 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 22.400 | 35.200 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 33.000 | 53.030 |
| Varebeholdninger i alt | 33.000 | 53.030 |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 128.466 | 1.875 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 195.000 |
| Skatteaktiv | 12.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.750 | 3.600 |
| Tilgodehavender i alt | 144.216 | 200.475 |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 112.910 | 285.794 |
| Likvide beholdninger i alt | 112.910 | 285.794 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 290.126 | 539.299 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 312.526 | 574.499 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2013 | 2012 |
|--|----------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| 1. EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 64.095 | 272.205 |
| Egenkapital i alt | 144.095 | 352.205 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 21.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 21.000 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.743 | 47.302 |
| Selskabsskat | 0 | 69.925 |
| Anden gæld | 142.688 | 84.067 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 168.431 | 201.294 |
| Gældsforpligtelser i alt | 168.431 | 201.294 |
| PASSIVER I ALT | 312.526 | 574.499 |

2. Eventualposter

Noter

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| 1. EGENKAPITAL | | | |
| Saldo, primo | 80.000 | 272.205 | 352.205 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>-208.110</u> | <u>-208.110</u> |
| Saldo, ultimo | <u>80.000</u> | <u>64.095</u> | <u>144.095</u> |

2. Eventualposter

Selskabet har påtaget sig følgende kautions-/garanti-/eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige arbejdsgarantier.